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Revisors uttalelse til Statkraft Bærekraftrapport 2009  

Til ledelsen i Statkraft AS 

Vi har på oppdrag fra ledelsen i Statkraft utført kontroller knyttet til selskapets rapportering om bærekraft for 

2009 (”Rapporten”) og de systemer og rutiner som underbygger denne. Rapporten er del av Statkraft Års- og 

Bærekraftrapport 2009 på selskapets hjemmesider (www.arsrapport2009.statkraft.no). Rapporten inkluderer 

Bærekraftregnskap for 2009 som også er gjengitt i den trykte versjonen av Statkraft Års- og Bærekraftrapport 

2009. Rapporten er avgitt av selskapets ledelse. Vår oppgave er å utrykke våre konklusjoner basert på vårt arbeid.      

Vi har basert vårt arbeid på gjeldende praksis og standarder for uavhengig bekreftelse på rapportering om 

bærekraft, herunder standard for attestasjonsoppdrag SA3000, ”Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 

begrenset revisjon av historisk økonomisk informasjon” og etter prinsippene i AA1000 Assurance Standard, 

utgitt av AccountAbility. Formål og omfang av vårt arbeid er avtalt med selskapets ledelse og omfatter de forhold 

som vi har konkludert på nedenfor. 

Basert på vurdering av vesentlighet og risiko, har vårt arbeid omfattet analyser og intervjuer, samt en 

stikkprøvemessig gjennomgang av underliggende dokumentasjon. Vi har utført intervjuer med ansvarlige for 

oppfølging av bærekraftrelaterte forhold på konsernnivå og ved et utvalg enheter representert ved gasskraftverket 

i Emden, fjernvarmeanlegget i Kungsbacka samt hovedkontoret for datterselskapet SN Power.     

Vi har utført det arbeid vi mener har vært nødvendig for å avgi vår uttalelse med moderat grad av sikkerhet. Ved 

slik kontroll oppnås lavere sikkerhet enn om vi hadde utført arbeid av samme omfang som ved en revisjon. Vi 

har, i samsvar med AA1000 Assurance Standard og uten at dette påvirker våre konklusjoner nedenfor, gitt 

ytterligere kommentarer og informasjon i ”Revisors kommentarer og anbefalinger”.   

 

Konklusjoner 

Vi har gjennom vårt arbeid ikke fått kjennskap til forhold som gir oss grunn til ikke å anta, i all vesentlighet, at:  

 Statkraft har etablert systemer for å identifisere, styre og å involvere interessegrupper i vesentlige forhold 

knyttet til bærekraftig verdiskaping, som beskrevet i Rapporten, i overensstemmelse med prinsippene i 

AA1000 Accountability Principles Standard.  

 Statkraft har etablert rutiner for å identifisere, samle inn, sammenstille og kvalitetskontrollere data og 

informasjon for 2009 til bruk i Rapporten, som beskrevet i Rapporten, og data presentert for 2009 er i 

samsvar med data fremkommet som et resultat av disse rutinene og er tilfredsstillende presentert i Rapporten.  

 Ledelsessystemene nevnt ovenfor er implementert og lokalt tilpasset ved de enheter som vi har besøkt og 

som er nevnt ovenfor. Rapportering av data for 2009 fra disse enhetene er gjort i henhold til rutinene referert 

ovenfor og data rapportert er i samsvar med underliggende dokumentasjon forelagt oss. 

 Statkrafts praksis for bærekraftrapportering samsvarer i all hovedsak med GRIs rapporteringsprinsipper og 

Statkrafts GRI-Indeks presentert i Rapporten reflekterer på en tilfredsstillende måte hvor informasjon om de 

ulike elementer og indikatorer i GRI Sustainability Reporting Guidelines finnes i Statkraft Års- og 

Bærekraftrapport 2009 på selskapets hjemmesider (www.arsrapport2009.statkraft.no). 
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